
Získejte potřebné znalosti a dovednosti pro úspěšný start 
a rozvoj vaše podnikání. Přihlaste se do čtvrtého ročníku 
Akademie pro začínající podnikatelky (AWE)  

Co vás během intenzivního 
programu čeká? 

 T 13 online modulů (v angličtině) programu Dreambuilder

 T Spolupráce s facilitátorkami z řad zkušených českých 
podnikatelek

 T Workshopy s expertkami z řad BPWCR

 T Mentoring

 T Mediální podpora zapojených podnikatelek

 T Možnost zapojit se do soutěže o nejlepší projekt

 T Prestižní certifikát Thunderbird School of Management

 T Přístup do sítě BPWCR

 T Networking a podpora

PRO KOHO JE AKADEMIE URČENA? 
Pro všechny ženy, které začínají s podnikáním, nebo jejich 
byznys není starší než 3 roky.

Cena: 
4 900 Kč 

Přihlášky do: 
12. 3. 2024

Začátek programu: 
duben 2024, konec září 2024

Více informací: https://bpwcr.cz/akademie-awe/ 
Registrační formulář: https://forms.gle/5syHT5PtEGJpbsnTA

www.bpwcr.cz
 inspirace | podpora | propojení

4.ro
čn

íkAcademy for Women Entrepreneurs (AWE)  
Akademie pro začínající podnikatelky
Podporujeme ekonomickou nezávislost žen.


